

	Vyplní se automaticky
	Vyplní dodavatel

Př.číslo	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	[DOPLŇÍ DODAVATEL]			VYHOVUJE / NEVYHOVUJE	Fakturační	Financováno z projektových finančních prostředků	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání	Termín dodání (uveden v kalend. dnech od data výzvy Objednatel k plnění Smlouvy)	CPV - výběr kancelářské potřeby
					MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku [MJ] v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku [MJ] v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH							
1	DOMOVNÍ KNIHA se samopisem	20	ks	Samopisující, blok 2 x 50 listů, formát 1/3 A4, nečíslovaný, zelenobílá obálka.	55,00 Kč	49,00 Kč	980,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	NE	SKM - Ing. Dana Stanková, Tel.: 724 774 633	Míchova 20, 301 00 Plzeň, VŠ koleje	21 dni	30192000-1 - Kancelářské potřeby
2	Desky přední pro kroužkovou vazbu - ČNÉ	1	bal	Průhledné čné krycí desky min. 150 mic, přední strana, formát A4, min. 100ks/bal.	200,00 Kč	199,00 Kč	199,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	NE	Lenka Fajmanová, Tel.: 37763 7746, 7744	sady Přátelstvíčíslo 16, 301 00 Plzeň, Filozofická a průmyslká knihovna	21 dni	30192000-1 - Kancelářské potřeby
3	Desky zadní pro kroužkovou vazbu - ČNÉ	1	bal	Obálky pro kroužkovou perforaci, formát A4, karton 250 g, povrchová úprava imitace kůže, min. 320 ks v balení.	300,00 Kč	265,00 Kč	265,00 Kč	VYHOVUJE						
4	Lepicí páska 25mm x 66mm transparentní	2	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	25,00 Kč	19,00 Kč	38,00 Kč	VYHOVUJE						
5	Lepicí páska 38mm x 66mm transparentní	2	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	30,00 Kč	19,00 Kč	38,00 Kč	VYHOVUJE						
6	Obálky B6 červený pruh 125x175 mm	50	ks	Doručení do vlastních rukou jen adresátovi, vytrhovací okénko.	3,50 Kč	2,20 Kč	110,00 Kč	VYHOVUJE						
7	Lepicí páska 48-50mm x 66mm transparentní	5	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	30,00 Kč	26,00 Kč	130,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	NE	UK PED - Irena Pešková, Tel.: 37763 7733	Klatovská 51, 301 00 Plzeň, Pedagogická knihovna, č. dveří 108	21 dni	30192000-1 - Kancelářské potřeby
8	Lepicí tyčinka min. 20g	3	ks	Vysoká lepicí síla a okamžitá přilnavost. Vhodné na papír, karton, nevysychá, neobsahuje rozpouštědla.	27,00 Kč	20,60 Kč	61,80 Kč	VYHOVUJE						
9	Samolepicí stílečky bílá 48,3 x 16,9 mm	3	bal	archy formátu A4/100 ks pro tisk v kopířácích a laserových tiskárnách.	400,00 Kč	259,00 Kč	777,00 Kč	VYHOVUJE						
10	Tuž technická černá 1000 g	2	ks	Tuž technická černá 1000 g.	500,00 Kč	340,00 Kč	340,00 Kč	VYHOVUJE						
11	Tuž technická modrá 1000 g	1	ks	Tuž technická modrá 1000 g.	500,00 Kč	402,00 Kč	402,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	NE	FDU - Olga Šáhtínová, Tel.: 37763 6801	Univerzitní 28, 301 00 Plzeň, Fakulta designu a umění Ladislava Šutnara, místnost LS 384	21 dni	30192000-1 - Kancelářské potřeby
12	Tuž technická červená 1000 g	1	ks	Tuž technická červená 1000 g.	500,00 Kč	402,00 Kč	402,00 Kč	VYHOVUJE						
13	Tuž technická žlutá 1000 g	1	ks	Tuž technická žlutá 1000 g.	500,00 Kč	402,00 Kč	402,00 Kč	VYHOVUJE						
14	Obálka plastová PVC s patentem /druk/ A5 - modrá	5	ks	Kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem (patentem) na delší straně.	16,00 Kč	16,00 Kč	80,00 Kč	VYHOVUJE						
15	Obálka plastová PVC s patentem /druk/ A4 - modrá	5	ks	Kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem (patentem) na delší straně.	20,00 Kč	20,00 Kč	100,00 Kč	VYHOVUJE						
16	Euroobal A4 - rozlišený	2	bal	Formát A4 rozlišený na 230 mm, typ otěrácí „J“, rozměr 220 x 300 mm, kapacita až 70 listů, polypropylen, tloušťka min. 50 mic., balení min. 50 ks.	80,00 Kč	75,00 Kč	150,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	NE	SKM - Jitka Havatá, Tel.: 37763 4870	Kolářova 19, 301 00 Plzeň, Menza 1	21 dni	30192000-1 - Kancelářské potřeby
17	Blot lepený bílý - špalík 8-9 x 8-9 cm	5	ks	Šlepený špalíček bílých papírů.	28,00 Kč	27,00 Kč	135,00 Kč	VYHOVUJE						
18	Zánamní kniha A5 - bílá	3	ks	Min. 100 listů, bílený bezdřevý papír, šita vazba, laminovaný povrch desek.	32,00 Kč	32,00 Kč	96,00 Kč	VYHOVUJE						
19	Papír kancelářský A4 kvalita "B"	5	bal	Papír střední kvality "B", formát A4, gramáž 80 g/m2, barva bílá, opacita min. 90 %, bělost 151 ± 3 CIE, hladkost dle Bendtsena 200 m/min ≤50. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučení při výšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopí za minutu). 1 bal/500 listů. Certifikát o udělení ekoznačky EU (Ecolabel)	125,00 Kč	110,00 Kč	550,00 Kč	VYHOVUJE						
20	Obálky C5 162 x 229 mm	1	bal	Samolepicí, 1 bal/50ks	53,00 Kč	53,00 Kč	53,00 Kč	VYHOVUJE						
21	Obálky B4, 250 x 353 mm	100	ks	Samolepicí bílé.	2,30 Kč	2,30 Kč	230,00 Kč	VYHOVUJE						
22	Lepicí páska 25mm x 66mm transparentní	2	ks	Kvalitní lepicí páska průhledná.	25,00 Kč	19,00 Kč	38,00 Kč	VYHOVUJE						
23	Propisovací tužka jednorázová	5	ks	Obyčejná jednorázová propiska. Nelze měnit náplň! Barva krytky odpovídá barvě náplně.	3,00 Kč	3,00 Kč	15,00 Kč	VYHOVUJE						
24	Propisovací tužka	10	ks	Vyměnitelná náplň F - 411, modrý inkoust, jehlový hrot 0,5 mm pro extra jemné psaní, plastové tělo, pogumovaný úchop pro příjemnější držení, stiskací mechanismus, kovový hrot.	11,00 Kč	7,90 Kč	79,00 Kč	VYHOVUJE						
25	Zvzraňovač 1-4 mm, sada 4ks	2	sada	Klíkový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační usměr, vhodný i na fasový papír. 4 ks v balení.	54,00 Kč	50,00 Kč	100,00 Kč	VYHOVUJE						
26	Magnety 24 mm - mix barev	1	bal	Doplňek ke všem magnetickým tabulím, barevný mix, průměr 24 mm, min. 10 ks v balení.	35,00 Kč	35,00 Kč	35,00 Kč	VYHOVUJE						
27	Sporný kancelářský 32	5	bal	Rozměr 32 mm, pozinkované, leštěné, min. 79ks v balení.	9,00 Kč	9,00 Kč	45,00 Kč	VYHOVUJE						
28	Korekční strojek jednorázový	2	ks	Šíře min. 4,2 mm, návin min. 6 m, korekční roller ve tvaru pera, suchá korekce, kryje okamžitě, korekce na běžném i fasovém papíru, nezanechává stopy či skvrny na fotokopkách.	45,00 Kč	38,00 Kč	76,00 Kč	VYHOVUJE						
29	Laminovací fólie A4/125mic	2	bal	Antistatická, průrazná čná. Min. 100 listů v balení.	330,00 Kč	330,00 Kč	660,00 Kč	VYHOVUJE						
30	Motouz PP jata barevný umělý	2	ks	Min. 100 g, pro kancelář i domácnost.	93,00 Kč	25,00 Kč	50,00 Kč	VYHOVUJE						
31	Obálka plastová PVC s patentem /druk/ A5 - FIALOVÁ	2	ks	Kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem (patentem) na delší straně.	16,00 Kč	16,00 Kč	32,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	NE	PS-U Jiří Thurner, Tel.: 725 981 567	Sedláčkova 15, 301 00 Plzeň, Provaz a střížby - Údržba, DP 1	21 dni	30192000-1 - Kancelářské potřeby
32	Obálka plastová PVC s patentem /druk/ A5 - ČERNÁ	2	ks	Kvalitní průhledný polypropylen, zavírání jedním drukem (patentem) na delší straně.	16,00 Kč	8,00 Kč	16,00 Kč	VYHOVUJE						
33	Euroobal A4 - hladký	2	bal	Čn, min. 45 mic., balení 100 ks.	102,00 Kč	102,00 Kč	204,00 Kč	VYHOVUJE						
34	Papír kancelářský A4 kvalita "B"	15	bal	Papír střední kvality "B", formát A4, gramáž 80 g/m2, barva bílá, opacita min. 90 %, bělost 151 ± 3 CIE, hladkost dle Bendtsena 200 m/min ≤50. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučení při výšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopí za minutu). 1 bal/500 listů. Certifikát o udělení ekoznačky EU (Ecolabel)	125,00 Kč	110,00 Kč	1 650,00 Kč	VYHOVUJE						
35	Mikro tužka 0,5	2	ks	0,5 mm, plast tělo, guma, vsuvný hrot, pogumovaný úchop.	28,00 Kč	23,00 Kč	46,00 Kč	VYHOVUJE						
36	Tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B	2	bal	Min. 12 tuh v balení.	5,00 Kč	5,00 Kč	10,00 Kč	VYHOVUJE						
37	Propisovací tužka jednorázová MODRÁ	30	ks	Obyčejná jednorázová propiska. Nelze měnit náplň! Barva krytky odpovídá barvě náplně.	3,00 Kč	3,00 Kč	90,00 Kč	VYHOVUJE						
38	Gelové pero 0,5 mm - MODRÁ náplň	10	ks	Stiskací mechanismus, vyměnitelná gelová náplň, plastové tělo, jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní.	15,00 Kč	14,00 Kč	140,00 Kč	VYHOVUJE						
39	Náplň do gelového pera - MODRÁ	10	ks	Kompatibilní s pot.č. 38.	13,00 Kč	6,33 Kč	63,30 Kč	VYHOVUJE						
40	Box magazín cca 330 x 250 mm	5	ks	Otvřený archivační box, ruční operace min. 1000g/m2. Dodávka v rozloženém stavu s návodem na jednorázové složení, rozměr cca 330 x 230 x 75 mm.	24,00 Kč	24,00 Kč	120,00 Kč	VYHOVUJE	Samostatná faktura	NE	SKM - Hana Mendlová, Tel.: 37763 4853 (nebo Gabriela Vostracká, Tel. 37763 4854)	Kolářova 19, 301 00 Plzeň, Správa koleje a menz	21 dni	30192000-1 - Kancelářské potřeby
41	Papír kancelářský A4 kvalita "B"	10	bal	Papír střední kvality "B", formát A4, gramáž 80 g/m2, barva bílá, opacita min. 90 %, bělost 151 ± 3 CIE, hladkost dle Bendtsena 200 m/min ≤50. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučení při výšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopí za minutu). 1 bal/500 listů. Certifikát o udělení ekoznačky EU (Ecolabel)	125,00 Kč	110,00 Kč	1 100,00 Kč	VYHOVUJE						
42	Obálky B4, 250 x 353 mm	30	ks	Samolepicí bílé.	2,30 Kč	2,30 Kč	69,00 Kč	VYHOVUJE						
43	Sešítka min.20listů	1	ks	Sešít min. 20 listů, spojovače 24/6, celokovová nebo kovová + pevný plast.	80,00 Kč	79,00 Kč	79,00 Kč	VYHOVUJE						
44	Spojovače 24/6	5	bal	Vysoce kvalitní pozinkované spojovače, min. 1000 ks v balení.	13,00 Kč	9,60 Kč	48,00 Kč	VYHOVUJE						
45	Korekční strojek jednorázový	4	ks	Šíře min. 4,2 mm, návin min. 6 m, korekční roller ve tvaru pera, suchá korekce, kryje okamžitě, korekce na běžném i fasovém papíru, nezanechává stopy či skvrny na fotokopkách.	45,00 Kč	38,00 Kč	151,00 Kč	VYHOVUJE						
46	Nůžky kancelářské střední	1	ks	Vysoce kvalitní nůžky, nožnice vyrobené z tvrdné japonské oceli s nerezovou úpravou, ergonomické držení - měkký dotek, délka nůžek min. 21 cm.	55,00 Kč	55,00 Kč	55,00 Kč	VYHOVUJE						
47	Pravítko 30cm	1	ks	Transparentní.	13,00 Kč	13,00 Kč	13,00 Kč	VYHOVUJE						

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavatel při zadávání jednotkových cen objevil text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavatel, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332, 377 631 320.

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč BEZ DPH
12 390,00 Kč	10 524,10 Kč